Eslado do Rio de JonêiÍo
ã

e, E=EJ
. t Ít

PARATY
Cômarcr Municipcrl de porcrty
?arag - Adone llittirÍta - ?qtrinônit fllundial

VEREADOR ANTONIO CÂRLOS VISCOXCTIOS CIIITJ
Fâmília Bâse de Tudo

INDTCAÇÃO no 758 t 2021

ASSUNTO: Concreto comunitiírio na Rua cambucá na localidade da Colônia-
Bairro Barra Grande.

JUSTIFICATIVÀ

Exmo. Senhor
Presidente da Câmala Municipal de Paraty,

Indico à Mesa. ouvido o plenário na forma regimental, com
furdamento no artigo 199 do Regimento htemo da Câmara Municipal, que seja oficiado
ao Excelentissimo Senhor Luciano Vidal - prefeito Municipal de paraty, solicitando
concreto comunitiá-rio na Rua cambucá na localidade da Colônia , Baino Barra Grande.

E uma reivindicação necessiíria, Pois a Referida Estrada se encontra em péssimo estado.
com trechos de Terra que ao Chover os Momdores que utilizam a estrada ficam
Pratiaamerte Impossibilitados de Transitar.

Sala das Sessôes.

ANTONIO CA

APROVADO
Por---L.-. votos a Íavor,

votos contrâ
e ..- abstenção(Ões).

2021

ico Gama

Rua Dr. Samuel Costq n 25, Centro Histórico parâty/Rl. CEp:23970-000.
Contatos: (2,1) 33715071 -\lrvw. paraty. goy.com. br

E-mail: vereadofi unicogama@gmail.com
.*

ê
^ z.\

4-